
Uchwała nr 12 / 2018/ 2019 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 26 listopada  2018r. 

 

w sprawie zaopiniowania  projektu   Planu finansowego na  2019 rok. 

 
 

 

Na podstawie art. 70  ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 

późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała projekt  Planu finansowego  szkół na  2019 rok. 

 

 

§2 

                                                                        

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ........................................................................... 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


